
Statistik over træningsløb 2017 
Oversigt over antal træningsløb og kilometer løbet. 

Banelæggere ( Bl ) får et løb tilskrevet men ingen kilometer. 
 

 

Navn Tr  Km Bl 

Karsten Jøhnk  43 233,2 2 

Hanne Ljungberg  42 186,4 2 

Sten Olof Jansson  36 119,3 3 

Jørn H. Klausen  32 166,2 2 

Hans-Henrik Hvelplund  32 140,7 2 

Mogens E. Thomsen  26 100,1 1 

Birger Jønsson  26 87,6 5 

Ove Petersen  24 99,7 4 

Edit Thomsen  23 70,2 1 

Jon Matthiesen  22 80,4 3 

Finn Hove  21 59,0 5 

Hans Moos 20 105,0 1 

Rasmus Ejlersen  20 86,8 2 

John Bargmeyer  19 93,2 2 

Birte Hove  19 51,5 5 

Erling Petersen 18 62,9 2 

Svend Erik Bertelsen  18 52,5 5 

Bjørn Grigoleit 17 61,2 0 

Tina Nissen 17 59,5 1 

Anna Marie Kühl 17 37,8 4 

Helle Termansen  16 60,1 1 

Martin Thorwest 16 59,6 0 

Michael Termansen  15 74,6 2 

Maria Bargmeyer 15 58,9 1 

Simon Leth 14 84,0 0 

Christian Christiansen 14 79,6 0 

Harald Schultz 14 62,6 1 

Michael W. Nielsen 14 49,1 2 

Mona Christiansen 13 72,5 0 

Kristian Toustrup  13 57,3 1 

Navn Tr Km Bl 

Ulla Pallesen 13 55,1 2 

Martina K. Nielsen 13 31,5 1 

Bjarne Johannsen  12 55,4 2 

Peter Nicolajsen 12 47,2 0 

Asger Rarup 12 44,3 0 

Freja Paulsen 12 39,0 0 

Allan Høeg 12 35,3 1 

Bente Honnens 12 31,9 0 

Peter Pallesen 11 42,3 3 

Frede Jacobsen  11 24,4 5 

Bent Lauridsen  10 36,0 2 

Anders Termansen  9 37,2 0 

Silke Bolbro  9 33,2 0 

Tom Svennesen 9 29,2 0 

Sarah Bargmeyer 9 26,2 2 

Pernille Rarup 8 33,6 0 

Bente Christiansen 8 30,2 0 

Dorthie Siegstad 8 26,0 0 

H.C. Sørensen 7 23,8 0 

Nivi Svennesen 7 21,5 0 

Allan Jensen 7 20,5 0 

Emil Svennesen 6 20,8 0 

Anne-Marie Jensen  6 19,7 1 

Henrik Moos 5 27,7 0 

Ole Tønder 5 20,1 0 

Susanne Rarup 5 14,9 0 

Malte Johannsen 4 21,0 0 

Susanne Bargmeyer 4 13,2 0 

Jonas Hekman 4 13,0 2 

Bjarne B. Christensen 4 11,2 1 

 
I statistikken er medregnet:  41 træningsløb 
Fordelt med 19 Aabenraa løb og 22 Sønderborg løb 
+ 2 klubmesterskab, klubmatch, 4 SM’ere, Juleløb.  I alt: 49 løb 



 

Navn Tr Km Bl 

Kurt Harck  4 7,4 2 

Jan Christensen 3 12,9 0 

Anders Kristensen 3 12,0 0 

Tanja Johannsen 3 10,8 0 

Lena Skødt Festesen 3 10,8 0 

Benta Tønder 3 9,9 0 

Solveij B. Christensen 3 9,3 0 

Hans Kammann  3 2,3 2 

Peter Callesen 2 12,4 0 

Karoline Vinther 2 8,3 0 

Rasmus Wrang Andresen 2 8,1 0 

Michal Kjær 2 7,7 0 

Maren Gischler 2 7,2 0 

Erling Lundsgaard 2 7,1 0 

Knud Lindstrøm 2 6,9 0 

Niels Yde 2 5,9 0 

Susanne Holst  2 5,7 0 

Erik Skifter Andersen  2 3,0 1 

Bent Petersen  2 2,0 1 

Dorthe Kühl Petersen  2 0,0 2 

Per Knudsen  2 0,0 2 

Martin Termansen  1 7,1 0 

Torben Otto 1 5,7 0 

Brian Otto 1 5,7 0 

Morten Hansen 1 5,3 0 

Navn Tr Km Bl 

Lise Termansen  1 5,0 0 

Kaj Mortensen 1 4,2 0 

Johnni Perschke 1 4,0 0 

Mette 1 4,0 0 

Lars Jacobsen 1 4,0 0 

Jens Erik Bolbro 1 4,0 0 

Lars Paulsen 1 4,0 0 

Lena Skødt Festersen 1 4,0 0 

Louise Nielsen 1 3,9 0 

Jacob Nielsen 1 3,9 0 

Benny 1 3,2 0 

Morten Christensen 1 3,1 0 

Kasper Petrat 1 3,0 0 

Trine 1 3,0 0 

Alexander Heckman 1 2,7 0 

Philip Heckman 1 2,7 0 

Kathrine Lundstrøm 1 2,3 0 

Lucas Kammann 1 2,3 0 

Anja Hansen 1 2,3 0 

Freja Hansen 1 2,3 0 

Ninnea Hansen 1 2,3 0 

Fredeik Hansen 1 2,3 0 

Randi Beuschau 1 2,0 0 

Sandra Petersen 1 2,0 0 

Mette Marie Jacobsen 1 0,0 1 

Antal forskellige løbere til træningsløb 
og hvor mange starter de har haft. 
OK SYD  110 (+ 0) 970   (+ 78) starter 
Sønderborg 66 (-  2) 627   ( -   1) starter 
Aabenraa 44 (+ 2) 343   (+ 79) starter 
 

Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold 
til sidste år. 
 

TOP 7 over aktive banelæggere 
Birger Jønsson  5 

Finn Hove  5 

Svend Erik Bertelsen  5 

Birte Hove  5 

Frede Jacobsen  5 

Ove Petersen  4 

Anna Marie Kühl 4 

Andre klubber mm. til træningsløb  
Antal starter 
HTF 303 SNAB 4 

Find Vej i 60 Ballerup 3 

Aabenraa 35 Vidar 3 

KOK 22 Silkeborg 2 

Adventure klub Als 14 N. Grimstal 2 

Horsens 7 FIF Hillerød 1 

Melfar 5 Søllerød 1 

GORM 5 Finland 1 

Fåborg OK 4 OK Djurs 1 

Odense OK / FPI 4   
 
 
 
 
 
 
 



 

Statistik over Åbne løb 2017 
Oversigt over antal åbne løb og I alt (åbne løb + træningsløb) 

 

Navn Åbne I alt 

Hanne Ljungberg  38 80 

Karsten Jøhnk  35 78 

Michael Termansen  34 49 

Helle Termansen  33 49 

Jørn H. Klausen  29 61 

Ove Petersen  26 50 

Edit Thomsen  18 41 

Mogens E. Thomsen  17 43 

John Bargmeyer  16 35 

Maria Bargmeyer 15 30 

Anne-Marie Jensen  15 21 

Bjarne Johannsen  13 25 

Kristian Toustrup  12 25 

Ulla Pallesen 12 25 

Frede Jacobsen  11 22 

Peter Pallesen 11 22 

Birger Jønsson  9 35 

Malte Johannsen 9 13 

Michael W. Nielsen 8 22 

Anders Termansen  8 17 

Anna Marie Kühl 7 24 

Silke Bolbro  6 15 

Susanne Bargmeyer 6 10 

Aske Johannsen 6 6 

Finn Hove  5 26 

Rasmus Ejlersen  5 25 

Navn Åbne I alt 

Birte Hove  5 24 

Martina K. Nielsen 5 18 

Bente Honnens 5 17 

Hans Moos 4 24 

Jonas Hekman 4 8 

Tanja Johannsen 4 7 

Sten Olof Jansson  3 39 

Svend Erik Bertelsen  3 21 

Martin Thorwest 3 19 

Harald Schultz 3 17 

Allan Jensen 3 10 

Hans-Henrik Hvelplund  2 34 

Jon Matthiesen  2 24 

Bjørn Grigoleit 2 19 

Asger Rarup 2 14 

Freja Paulsen 2 14 

Pernille Rarup 2 10 

Pia Johansen 2 2 

Tina Nissen 1 18 

Allan Høeg 1 13 

Peter Nicolajsen 1 13 

Sarah Bargmeyer 1 10 

Mia Kragh 1 1 

Henrik Justesen  1 1 

Povl Hansen 1 1 

 

 

 

 

Antal forskellige løbere til Åbne løb og hvor mange starter de har haft. 
OK SYD  51    ( - 8) 467 ( -49) starter 
Sønderborg 30    ( - 7) 275 ( -36) starter 
Aabenraa 21    ( - 1) 192 ( -13) starter 
 
Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold til sidste år 



 
 
 
 
 
 

 


